
   
 

 

 

 

 

Zadavatel, Slezská univerzita v Opavě, na základě hodnocení nabídek 

 

rozhodl o výběru dodavatele 
 

SEADON s.r.o., 

sídlem Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín, IČO 28601505,  

 

a tímto toto své rozhodnutí oznamuje. 

 

 

ROZHODNUTÍ / OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Základní identifikační údaje zadávacího řízení 

veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle 

ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 

uveřejněná na profilu zadavatele dne 22. 8. 2024, pod názvem: 

Oprava ploché střechy budovy OPF SU v Karviné 

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČ / DIČ: 47813059 / CZ47813059 

Statutární zástupce: doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., rektor 

Osoba pověřená administrací zadávacího řízení: Ing. Jiří Štefek 

Oznámení o výběru dodavatele  

podle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 



 
 

 

                                                                                - 2 -                         

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

Obchodní firma nebo název:  SEADON s.r.o. 

Sídlo:     Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín 

IČO:     28601505 

DIČ:     CZ28601505 

Nabídková cena bez DPH:  6.442.665,06 Kč 

Lhůta plnění zakázky:   80 dnů 

 

Výsledek hodnocení nabídek a stanovení pořadí nabídek: 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno celkem šest nabídek, které byly v souladu se zadávacími 

podmínkami, stanovenými ve výzvě k podání nabídek na veřejnou zakázku zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení a v textové části zadávací dokumentace (dále jen „Výzva“), 

hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena 

podle dílčích hodnotících kritérií, podle součtu bodů dosažených v jednotlivých dílčích kritériích 

přepočtených podle váhy jednotlivých dílčích kritérií zadavatel stanovil bodové hodnocení nabídek a jejich 

pořadí následovně: 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Dodavatel / účastník 

zadávacího řízení 

(obchodní název) 

B
o

d
o
v

é 
h
o

d
n

o
ce

n
í 

d
íl

čí
h

o
 

k
ri

té
ri

a 
č.

1
 

B
o

d
o
v

é 
h

o
d

n
o

ce
n

í 
d

íl
čí

h
o

 

k
ri

té
ri

a
 č

.1
 p

ře
p

o
čt

en
é 

p
o

d
le

 

v
á

h
y

 k
ri

té
ri

a
 7

5
 %

 

B
o

d
o
v

é 
h
o

d
n

o
ce

n
í 

d
íl

čí
h

o
 

k
ri

té
ri

a 
č.

2
 

B
o

d
o
v

é 
h

o
d

n
o

ce
n

í 
d

íl
čí

h
o

 

k
ri

té
ri

a
 č

.2
 p

ře
p

o
čt

en
é 

p
o

d
le

 

v
á

h
y

 k
ri

té
ri

a
 2

5
 %

 

S
o

u
če

t 
b

o
d

ů
 

P
o

řa
d

í 
 n

a
b

íd
ek

 
1. H & B delta, s.r.o. 59,11 44,33 100,00 25,00 69,33 4 

2. MIJO-STAV stavby s.r.o. 63,74 47,81 50,00 12,50 60,31 6 

3. PUKLINA s.r.o. 64,15 48,11 50,00 12,50 60,61 5 

4. SEADON s.r.o. 100,00 75,00 93,75 23,44 98,44 1 

5. W.H.A. system, spol. s r. o. 93,37 70,03 93,75 23,44 93,47 2 

6. DACH-IZOL s.r.o. 86,95 65,21 81,52 20,38 85,59 3 

 

 
Hodnocení podle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH (dílčí kritérium č. 1) – váha kritéria 75%: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny bez DPH, v pořadí od 

nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu s tím, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH. Nabídce s nejnižší nabídkovou cenou zadavatel přidělil 100 bodů, ostatní 



 
 

 

                                                                                - 3 -                         

hodnocené nabídky získaly v rámci kritéria hodnocení bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a 

poměru výše nabídkové ceny nejvýhodnější nabídky k výši nabídkové ceny hodnocené nabídky. 

Podle nabídkových cen u jednotlivých nabídek zadavatel stanovil bodové hodnocení podaných nabídek 

následovně: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Dodavatel / účastník zadávacího řízení 

(obchodní název) 

Nabídková cena   bez 

DPH 

Bodové 

hodnocení 

nabídky 

1. H  & B delta, s.r.o. 10.900.000,00 Kč 59,11 

2. MIJO-STAV stavby s.r.o. 10.108.277,00 Kč 63,74 

3. PUKLINA s.r.o. 10.042.763,04 Kč 64,15 

4. SEADON s.r.o.   6.442.665,06 Kč 100,00 

5. W.H.A. system, spol. s r. o.  6.900.000,00 Kč 93,37 

6. DACH-IZOL s.r.o.  7.409.251,90 Kč 86,95 

 

 

Hodnocení nabídek podle celkové lhůty plnění předmětu zakázky v kalendářních dnech (dílčí 

kritérium č. 2) – váha kritéria 25%: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle celkové lhůty plnění předmětu veřejné zakázky v kalendářních 

dnech, v pořadí od nejkratší po nejdelší lhůtu plnění s tím, že nejvýhodnější je nabídka s nejkratší lhůtou 

plnění v kalendářních dnech. Nabídce s nejkratší lhůtou plnění předmětu veřejné zakázky (dobou realizace), 

zadavatel přidělil 100 bodů, ostatní hodnocené nabídky získaly v rámci kritéria hodnocení bodovou 

hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru lhůty plnění předmětu veřejné zakázky nejvýhodnější 

nabídky (nejkratší doby realizace) ke lhůtě plnění předmětu veřejné zakázky hodnocené nabídky. 

Podle lhůty plnění předmětu veřejné zakázky u jednotlivých nabídek zadavatel stanovil bodové hodnocení 

nabídek následovně: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Dodavatel / účastník zadávacího řízení 

(obchodní název) 

Lhůta plnění veřejné 

zakázky (doba realizace) 

v kalendářních dnech 

Bodové 

hodnocení 

nabídky 

1. H  & B delta, s.r.o. 75  100,00 

2. MIJO-STAV stavby s.r.o. 150 50,00 

3. PUKLINA s.r.o. 150 50,00 

4. SEADON s.r.o. 80 93,75 

5. W.H.A. system, spol. s r. o. 80 93,75 

6. DACH-IZOL s.r.o. 92 81,52 

 

 

 

 



 
 

 

                                                                                - 4 -                         

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele:  

 
Zadavatel ve Výzvě požadoval splnění následujících podmínek: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce, v elektronické podobě, a to pomocí elektronického nástroje E-

ZAK dostupného na: https://zakazky.slu.cz/contract_display_636.html. 

Nabídka bude obsahovat: 

a) jednostranně podepsaný vyplněný návrh smlouvy; 

b) vyplněný soupis dodávek; 

c) krycí list nabídky; 

d) čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti, případně kopie dokladů o splnění základní 

způsobilosti podle § 75 ZZVZ; 

e) kopie dokladů o splnění profesní způsobilosti;  

f) čestné prohlášení o splnění technické způsobilosti formou vyplněného seznamu referenčních zakázek, 

obsahujícího alespoň 3 referenční zakázky obdobného charakteru poskytnuté v posledních 5 letech 

před zahájením zadávacího řízení, včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

těchto referenčních zakázek obdobného charakteru, spočívající v rekonstrukci nebo opravě plochých 

střech s finančními náklady minimálně 3 000 000,00 Kč bez DPH za každou jednu zakázku. 

 

Výsledek posouzení nabídky vybraného dodavatele: 

Nabídka byla podána ve lhůtě pro podání nabídek, a to v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje pro správu veřejných zakázek zadavatele, přístupném na internetové stránce 

https://zakazky.slu.cz. Nabídka byla podána v českém jazyce. 

 

Nabídka vybraného dodavatele dále obsahuje: 

a) jednostranně podepsaný vyplněný návrh smlouvy o dílo; 

b) soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr doplněný o nabídkovou cenu (oceněný 

položkový rozpočet) v požadovaném rozsahu; 

c) vyplněný krycí list nabídky 

d) čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti, kterým je prokázána základní způsobilost podle  

§ 74 ZZVZ  v požadovaném rozsahu, podepsané jednatelem společnosti Ing. Petrem Dohnalem, 

dále předložen výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob prokazující bezúhonnost 

dodavatele a výpisy z evidence rejstříku trestů fyzických osob prokazující bezúhonnost obou 

jednatelů společnosti, dále předloženo potvrzení Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj o 

neexistenci daňových nedoplatků dodavatele, dále předloženo potvrzení Územní správy sociálního 

zabezpečení pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj o neexistenci závazků dodavatele 

týkajících se pojistného, penále a přirážky k pojistnému; 

e) výpis z obchodního rejstříku ze dne 18. 6. 2024, kterým je prokázána profesní způsobilost podle              

§ 77 odst. 1 ZZVZ; 

f) výpis z živnostenského rejstříku v rozsahu odpovídajícímu plnění zakázky, tj. v rozsahu mj. 

„Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ a „Izolatérství“, kterým je prokázána profesní 

způsobilost podle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ a podle požadavků zadavatele stanovených ve Výzvě; 

g) seznam obsahující 9 referenčních zakázek poskytnutých v posledních 5-ti letech před zahájením 

zadávacího řízení, které splňují požadovanou minimální úroveň stanovenou zadavatelem ve Výzvě, 

kterým je prokázána technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ v rozsahu požadavků 

zadavatele stanovených ve Výzvě; konkrétně se jedná o: 

https://zakazky.slu.cz/


 
 

 

                                                                                - 5 -                         

- zakázku s názvem „ESF – zelená střecha“, realizovanou 2023 až 2024 nákladem 3,8 mil. 

Kč bez DPH, doloženo osvědčení objednatele Masarykovy univerzity v Brně o řádném 

provedení stavebních prací; 

- zakázku s názvem „Střešní krytina Karlovarská – III. etapa“, realizovanou 2023 až 2024 

nákladem 4,1 mil. Kč bez DPH, doloženo osvědčení objednatele Střední průmyslové školy 

dopravní v Plzni o řádném provedení stavebních prací; 

- zakázku s názvem „Vegetační zelené střechy E a F, č.p. 1311, Český Brod“, realizovanou 

2023 až 2024 nákladem 5,1 mil. Kč bez DPH, doloženo osvědčení objednatele města 

Český Brod o řádném provedení stavebních prací; 

- zakázku s názvem „Oprava střešního pláště a půdního prostoru v BD Bystřinova 2 – 20, 

Herčíkova 25 – 35, Brno“, realizovanou v r. 2023 nákladem 5,8 mil. Kč bez DPH, 

doloženo osvědčení objednatele statutárního města Brna o řádném provedení stavebních 

prací; 

- zakázkus názvem „Rekonstrukce ploché střechy bloku B VŠ kolejí J. A. Komenského,             

ul. Kohoutova, Brno – zelená střecha“, realizovanou   v r. 2023 nákladem 5,1 mil. Kč bez 

DPH, doloženo osvědčení objednatele Mendelovy univerzity v Brně o řádném provedení 

stavebních prací; 

- zakázku s názvem „MŠ Lužní – Rekonstrukce střech“, realizovanou v r. 2023 nákladem 

3,04 mil. Kč bez DPH, doloženo osvědčení objednatele města Hodonín o řádném provedení 

stavebních prací; 

- zakázku s názvem „Oprava střech objektu sportovní haly“, realizovanou 2022 až 2023 

nákladem 23,5 mil. Kč bez DPH, doloženo osvědčení Sportovního zařízení města České 

Budějovice, p.o., o řádném provedení stavebních prací; 

- zakázku s názvem „Rekonstrukce ploché střechy bloku D VŠ kolejí J. A. Komenského,             

ul. Kohoutova, Brno“, realizovanou v r. 2021 nákladem 9,3 mil. Kč bez DPH, doloženo 

osvědčení objednatele Mendelovy univerzity v Brně o řádném provedení stavebních prací; 

- zakázku s názvem „Zelená střecha budovy B – areál SPŠ Jedovnice“, realizovanou v            

r. 2021 nákladem 3,6 mil. Kč bez DPH, doloženo osvědčení objednatele Střední 

průmyslové školy Jedovnice o řádném provedení stavebních prací. 

 

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel konstatoval, že vybraný dodavatel SEADON s.r.o., splnil veškeré 

požadavky zadavatele stanovené ve Výzvě a veškeré požadavky vyplývající ze ZZVZ. 

 

 

Odůvodnění rozhodnutí:  

Zadavatel po posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele veřejné zakázky 

konstatoval, že vybraný dodavatel SEADON s.r.o., sídlem Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín,              

IČO 28601505, je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, zároveň je nabídkou s nejnižší 

nabídkovou cenou ve výši 6.442.665,06 Kč bez DPH (tj. 7.795.624,72 Kč vč. DPH) a nabídkou 

s druhou nejkratší lhůtou plnění předmětu veřejné zakázky v délce 80 kalendářních dnů, při 

splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení a veškerých požadavků zadavatele, stanovených 

v zadávací dokumentaci. Nabídkovou cenu vybraný dodavatel dostatečně prokázal oceněním 

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb – položkového rozpočtu, nabídková cena zároveň není 

cenou mimořádně nízkou.  

Zadavatel v rámci hodnocení nabídek nevyloučil žádného z účastníků zadávacího řízení. 



 
 

 

                                                                                - 6 -                         

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat u zadavatele námitky podle § 241 a násl. ZZVZ ve lhůtě 

podle § 242 ZZVZ, tj. ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení/uveřejnění tohoto 

Rozhodnutí/oznámení o výběru dodavatele. 

 

 

 

V Opavě dne (viz datum elektronického podpisu)     

 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 

doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., rektor univerzity 

 

 

Podpis oprávněné osoby zadavatele:    

 

 

 


		2024-09-13T16:00:18+0200
	doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D.




